
 
 

UCHWAŁA NR XVII/105/25 
RADY GMINY SULMIERZYCE 

z dnia 4 czerwca 2025 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy drodze w miejscowości Sulmierzyce 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Drodze wewnętrznej stanowiącej własność Gminy Sulmierzyce, zlokalizowanej na działce nr ewid. 
1224/86 w obrębie geodezyjnym Sulmierzyce, o przebiegu zaznaczonym na rysunku stanowiącym załącznik do 
niniejszej uchwały nadaje się nazwę ulicy: „Ignacego Paderewskiego”. 

2. Dopuszcza się do stosowania w cyfrowych bazach danych (ewidencjach i rejestrach prowadzonych 
w systemach teleinformatycznych lub sporządzanych w postaci elektronicznej), w szczególności w ewidencji 
wydanych i unieważnionych dowodów osobistych, w ewidencji ludności, w rejestrze wyborców, w rejestrze 
osób na potrzeby prowadzenia kwalifikacji wojskowej oraz założenia ewidencji wojskowej, w Centralnej 
Ewidencji Pojazdów i Kierowców, w rejestrze przedsiębiorców prowadzących ośrodek szkolenia kierowców, 
w ewidencji instruktorów, w ewidencji wykładowców, w rejestrze licencji na transport drogowy rzeczy, 
rejestrze licencji na transport drogowy osób, w innych niewymieniony rejestrach licencji i koncesji oraz 
w generowanych za ich pośrednictwem dokumentach, a także w urzędowych pismach, na tablicach 
informacyjnych, używanie obok pełnej nazwy ulicy, o której mowa w § 1 ust. 1, nazw w zapisie skróconym: 
"Paderewskiego". 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Tadeusz Kruszyński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 18 czerwca 2025 r.

Poz. 6658



Załącznik do uchwały Nr XVII/105/25 

Rady Gminy Sulmierzyce 

z dnia 4 czerwca 2025 r. 

Mapa 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6658


	UCHWAŁA NR XVII/105/25 RADY GMINY SULMIERZYCE z dnia 4 czerwca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2

	Załącznik 1 - Mapa

		2025-06-18T12:01:01+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




